
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Московская область, г. Чехов

24 февраля - 2 марта 2025 г.

Девушки 13-15 лет
01.03.2025

Группа
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Санкт-Петербург-1 76.9769 312.1017 389.0786
Валгонен Милана Витальевна 19.01.2010 МС
Волошина Анастасия Павловна 26.12.2010 МС
Галкина Елизавета Григорьевна 10.08.2010 МС
Готальская Алиса Сергеевна 22.02.2010 МС
Еперина Татьяна Вадимовна 06.02.2011 МС
Мокшина Анастасия Андреевна 22.03.2011 МС
Пахомова Мария Дмитриевна 17.03.2012 КМС
Чистякова Анастасия Алексеевна 12.09.2010 МС
Рудакова Марианна Денисовна 21.06.2011 МСR
Зуева Алиса Андреевна 29.11.2010 МСR
Антипова Маргарита Витальевна 30.08.2011 МСR
Осиюк Эмилия Сергеевна 14.02.2012 КМСR

2 Москва-1 79.9929 277.4754 357.4683
Барабашова Варвара Денисовна 24.03.2010 МС
Гончарова Леся Сергеевна 17.12.2010 МС
Дукова Анастасия Александровна 04.01.2011 МС
Колоскова Мария Николаевна 27.05.2010 МС
Михайлова София Михайловна 26.01.2010 МС
Пищикова Александра Дмитриевна 28.05.2010 МС
Тикиджи Арина Вадимовна 19.04.2010 МС
Чеханова Кристина Михайловна 05.01.2010 МС
Козлова Станислава Петровна 26.10.2011 МСR
Богунович Татьяна Горановна 22.11.2011 МСR
Дементьева Евгения Дмитриевна 10.04.2010 МСR
Ким Диана Кирилловна 18.04.2011 МСR

3 Санкт-Петербург-2 72.0134 262.4787 334.4921
Агарагимова Марьям Рашидовна 15.12.2012 КМС
Барановская Дарья Андреевна 13.08.2012 КМС
Бородина Мария Сергеевна 05.07.2010 МС
Дицман Дарья Павловна 26.08.2012 КМС
Нестерова Катерина Вячеславовна 13.11.2012 КМС
Рогулькина Аделина Антоновна 15.06.2011 МС
Стручкова Ульяна Павловна 26.04.2010 МС
Цивилева София Юрьевна 09.07.2010 КМС
Корчагина Алина Константиновна 22.02.2010 МСR
Павлуш Софья Сергеевна 09.02.2012 КМСR
Александрова Дарья Игоревна 22.05.2011 МСR
Гусельникова Алиса Максимовна 10.03.2012 КМСR
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4 Москва-4 75.5162 246.4496 321.9658
Акперова Мария Вадимовна 26.08.2011 МС
Александрова Доминика Владиславовна 21.02.2012 КМС
Емсенко Эвелина Дмитриевна 31.01.2011 МС
Захарова Валерия Дмитриевна 20.05.2011 МС
Наумова Анастасия Станиславовна 13.06.2011 МС
Петрова Татьяна Максимовна 04.03.2010 МС
Скугарова Анна Романовна 11.11.2010 МС
Щербакова Марианна Владимировна 24.02.2010 МС
Окулова Полина Андреевна 26.01.2011 МСR
Осинина Ярослава Александровна 18.01.2010 МСR
Фомина Анастасия Константиновна 20.05.2011 МСR
Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011 МСR

5 Москва-3 72.0708 245.7779 317.8487
Безрукова Таисия Алексеевна 12.11.2011 КМС
Блинова Ольга Денисовна 16.02.2010 МС
Блохина Амира Рамилевна 29.10.2010 МС
Глебова Вероника Юрьевна 14.04.2011 МС
Загрядская Евгения Александровна 19.03.2012 КМС
Манкос Патриция Георгиевна 13.03.2010 МС
Михайлова Принцесса-Анастасия Викторовна 17.12.2010 МС
Сабырова Адель Мирбековна 20.06.2011 КМС
Черевченко Мария Игоревна 02.08.2012 КМСR
Кельбах Марина Игоревна 10.08.2012 КМСR
Соснина Дарья Денисовна 08.10.2010 КМСR
Меньшикова Арина Сергеевна 12.11.2012 КМСR

6 Москва-2 74.9258 238.9734 313.8992
Богоявленская Дарья Александровна 09.07.2011 КМС
Ветчинникова София Александровна 29.12.2010 КМС
Дивенко Алиса Евгеньевна 19.12.2011 КМС
Исакова Алёна Артемовна 15.08.2011 КМС
Першина Софья Сергеевна 06.12.2010 МС
Пичужкина Александра Владимировна 01.04.2010 МС
Пичужкина Елизавета Владимировна 01.04.2010 МС
Тумкина Арина Ильинична 28.11.2010 МС
Иванова Доминика Михайловна 11.03.2010 МСR
Иванова Кристина Эдуардовна 03.08.2010 МСR
Логвиненко Арина Евгеньевна 23.04.2010 МСR
Пискунова Василиса Евгеньевна 21.03.2011 КМСR

7 Москва-6 69.1429 228.4754 297.6183
Акиняева Таисия Евгеньевна 02.02.2012 КМС
Высоцкая Екатерина Романовна 13.02.2012 КМС
Гайдук Ксения Александровна 21.01.2011 МС
Иванковская Евлалия Ильинична 31.10.2011 КМС
Кошелева Ольга Сергеевна 22.07.2012 КМС
Минос Елизавета 05.04.2011 МС
Римша Милана Станиславовна 18.11.2012 КМС
Салаева Алиса Олеговна 16.11.2012 КМС
Горбушина Анфиса Вячеславовна 18.09.2011 КМСR
Блинова Софья Руслановна 14.11.2011 КМСR
Никитина Мария Александровна 30.03.2012 КМСR
Муравьёва Екатерина Романовна 30.12.2011 КМСR
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8 Республика Татарстан-2 69.2091 225.2945 294.5036
Арсланова Аделия Тимуровна 07.06.2011 КМС
Бирюкова Милана Романовна 15.11.2011 КМС
Железнюк Елизавета Евгеньевна 10.02.2010 МС
Июдина Анастасия Евгеньевна 08.06.2011 КМС
Конькова Анна Романовна 31.10.2011 КМС
Мешина Варвара Евгеньевна 16.01.2011 КМС
Родионова Анастасия Станиславовна 11.05.2012 КМС
Якушевич Мирослава Дмитриевна 06.09.2011 КМС
Тищенко Екатерина Александровна 09.03.2011 КМСR
Хохлова Алиса Константиновна 29.11.2012 КМСR
Шипунова Ева Вячеславовна 27.01.2011 КМСR
Лакеева Антонина Андреевна 09.11.2012 КМСR

9 Республика Татарстан-1 69.5921 223.5017 293.0938
Алекина Виктория Владиславовна 03.06.2011 МС
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 МС
Зайнуллина Лейла Рафаэлевна 16.07.2011 КМС
Ларионова Яна Денисовна 04.12.2010 МС
Маленьких Полина Алексеевна 13.05.2010 МС
Федорова Софья Владимировна 09.02.2010 МС
Хамитова Зарина Ильдусовна 02.04.2011 МС
Шайхутдинова Милана Альбертовна 03.09.2011 КМС
Чумакова Полина Николаевна 01.06.2011 КМСR
Толстихина Валерия Евгеньевна 02.03.2012 КМСR
Филимонова Виктория Сергеевна 13.01.2011 МСR
Гиззатова Полина Руслановна 08.08.2011 МСR

10 Московская область-1 74.7240 216.8963 291.6203
Бабиченко Софья Алексеевна 19.02.2010 МС
Боярская Мария Витальевна 19.04.2012 КМС
Воробьева Диана Дмитриевна 30.07.2011 КМС
Данилова Анна Алексеевна 08.08.2011 МС
Кожевникова Дарья Александровна 17.09.2010 МС
Скрипник Анастасия Игоревна 27.06.2010 МС
Ткаченко Вероника Алексеевна 02.02.2012 КМС
Чечель Мария Александровна 12.01.2011 МС
Люосева Анна Сергеевна 26.01.2012 КМСR
Попова Юлия Александровна 28.07.2010 КМСR
Игнатенко Елизавета Максимовна 26.10.2011 МСR
Бохонко Кристина Дмитриевна 03.02.2011 МСR

11 Москва-5 70.8868 218.6150 289.5018
Абрамян Ангелина Альбертовна 29.12.2012 КМС
Агапова Асфея Павловна 12.03.2012 КМС
Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 КМС
Бережнова Василиса Викторовна 11.01.2012 КМС
Свиридова Анжелика Алексеевна 27.08.2011 МС
Смолькова Анна Дмитриевна 29.05.2012 КМС
Троицкая Валентина Александровна 01.07.2012 КМС
Цурикова Аделина Борисовна 28.11.2010 КМС
Сендецкая Елизавета Игоревна 18.02.2011 КМСR
Корнеенкова Станислава Игоревна 07.11.2011 КМСR
Майданская Агата Олеговна 30.03.2012 КМСR
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12 Санкт-Петербург-4 68.3759 190.8150 259.1909
Базарова София Арсалановна 15.07.2010 МС
Богомолова Софья Владимировна 28.09.2010 МС
Бурова Дарья Константиновна 09.04.2010 МС
Ерофеева Александра Сергеевна 14.09.2012 КМС
Мыхова Алёна Сергеевна 18.04.2011 МС
Нечаева Дарья Андреевна 17.09.2010 МС
Олисова Анна Владиславовна 18.07.2011 КМС
Федотова Елизавета Александровна 25.02.2010 КМС
Рожкова София Александровна 17.10.2010 МСR
Григорьева Диана Дмитриевна 14.06.2012 КМСR
Гутовская Людмила Ильинична 03.10.2010 МСR
Коровина Ксения Олеговна 02.06.2011 КМСR
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Московская область, г. Чехов

24 февраля - 2 марта 2025 г.

Девушки 13-15 лет

EL
БУРДЫНЮК Оксана (ВК)1
САМОХВАЛОВА Оксана (ВК)2
БЕЛОВА Наталья (ВК)3
БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК)4
ДАВЫДОВА Анна (2К)5

AI
МИХНЕВИЧ Евгения (1К)1
КАРАГОДИНА Анна (ВК)2
ПРОЩЕНКО Полина (ВК)3
ТАБОЛИНА Анастасия (1К)4
МАРЕТИЧ Милена (1К)5

DTC
ФЕДОСЕЕВА Елена (ВК)1
ЧЕБЫКИНА Валерия (ВК)2
ПОНКРАТОВА Светлана (ВК)3

01 марта 2025
Группа – произвольная программа (FT)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC
ГОНЧАРОВА Елена (ВК)1
ПОПОВА Анастасия (ВК)2
КОТОВА Екатерина (1К)3

Главный спортивный судья: Расторгуева Маргарита (ВК)
Михайленкова Ольга (ВК)Ассистент рефери:

Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

1 Санкт-Петербург-1 59.2500 202.4017 109.7000 312.1017 0.0000
Валгонен Милана Витальевна 19.01.2010 МС
Волошина Анастасия Павловна 26.12.2010 МС
Галкина Елизавета Григорьевна 10.08.2010 МС
Готальская Алиса Сергеевна 22.02.2010 МС
Еперина Татьяна Вадимовна 06.02.2011 МС
Мокшина Анастасия Андреевна 22.03.2011 МС
Пахомова Мария Дмитриевна 17.03.2012 КМС
Чистякова Анастасия Алексеевна 12.09.2010 МС
Антипова Маргарита Витальевна 30.08.2011 МСR
Зуева Алиса Андреевна 29.11.2010 МСR
Осиюк Эмилия Сергеевна 14.02.2012 КМСR
Рудакова Марианна Денисовна 21.06.2011 МСR

2 Москва-1 47.4000 166.4754 111.0000 277.4754 34.6263
Барабашова Варвара Денисовна 24.03.2010 МС
Гончарова Леся Сергеевна 17.12.2010 МС
Дукова Анастасия Александровна 04.01.2011 МС
Колоскова Мария Николаевна 27.05.2010 МС
Михайлова София Михайловна 26.01.2010 МС
Пищикова Александра Дмитриевна 28.05.2010 МС
Тикиджи Арина Вадимовна 19.04.2010 МС
Чеханова Кристина Михайловна 05.01.2010 МС
Богунович Татьяна Горановна 22.11.2011 МСR
Дементьева Евгения Дмитриевна 10.04.2010 МСR
Ким Диана Кирилловна 18.04.2011 МСR
Козлова Станислава Петровна 26.10.2011 МСR
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Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

3 Санкт-Петербург-2 52.0000 162.1787 100.3000 262.4787 49.6230
Агарагимова Марьям Рашидовна 15.12.2012 КМС
Барановская Дарья Андреевна 13.08.2012 КМС
Бородина Мария Сергеевна 05.07.2010 МС
Дицман Дарья Павловна 26.08.2012 КМС
Нестерова Катерина Вячеславовна 13.11.2012 КМС
Рогулькина Аделина Антоновна 15.06.2011 МС
Стручкова Ульяна Павловна 26.04.2010 МС
Цивилева София Юрьевна 09.07.2010 КМС
Александрова Дарья Игоревна 22.05.2011 МСR
Гусельникова Алиса Максимовна 10.03.2012 КМСR
Корчагина Алина Константиновна 22.02.2010 МСR
Павлуш Софья Сергеевна 09.02.2012 КМСR

4 Москва-4 43.2000 144.0996 102.3500 246.4496 65.6521
Акперова Мария Вадимовна 26.08.2011 МС
Александрова Доминика Владиславовна 21.02.2012 КМС
Емсенко Эвелина Дмитриевна 31.01.2011 МС
Захарова Валерия Дмитриевна 20.05.2011 МС
Наумова Анастасия Станиславовна 13.06.2011 МС
Петрова Татьяна Максимовна 04.03.2010 МС
Скугарова Анна Романовна 11.11.2010 МС
Щербакова Марианна Владимировна 24.02.2010 МС
Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011 МСR
Окулова Полина Андреевна 26.01.2011 МСR
Осинина Ярослава Александровна 18.01.2010 МСR
Фомина Анастасия Константиновна 20.05.2011 МСR

5 Москва-3 43.3250 142.5279 103.2500 245.7779 66.3238
Безрукова Таисия Алексеевна 12.11.2011 КМС
Блинова Ольга Денисовна 16.02.2010 МС
Блохина Амира Рамилевна 29.10.2010 МС
Глебова Вероника Юрьевна 14.04.2011 МС
Загрядская Евгения Александровна 19.03.2012 КМС
Манкос Патриция Георгиевна 13.03.2010 МС
Михайлова Принцесса-Анастасия Викторовна 17.12.2010 МС
Сабырова Адель Мирбековна 20.06.2011 КМС
Кельбах Марина Игоревна 10.08.2012 КМСR
Меньшикова Арина Сергеевна 12.11.2012 КМСR
Соснина Дарья Денисовна 08.10.2010 КМСR
Черевченко Мария Игоревна 02.08.2012 КМСR

6 Москва-2 40.0000 133.2734 105.7000 238.9734 73.1283
Богоявленская Дарья Александровна 09.07.2011 КМС
Ветчинникова София Александровна 29.12.2010 КМС
Дивенко Алиса Евгеньевна 19.12.2011 КМС
Исакова Алёна Артемовна 15.08.2011 КМС
Першина Софья Сергеевна 06.12.2010 МС
Пичужкина Александра Владимировна 01.04.2010 МС
Пичужкина Елизавета Владимировна 01.04.2010 МС
Тумкина Арина Ильинична 28.11.2010 МС
Иванова Доминика Михайловна 11.03.2010 МСR
Иванова Кристина Эдуардовна 03.08.2010 МСR
Логвиненко Арина Евгеньевна 23.04.2010 МСR
Пискунова Василиса Евгеньевна 21.03.2011 КМСR
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Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

7 Москва-6 38.4500 128.0754 100.4000 228.4754 83.6263
Акиняева Таисия Евгеньевна 02.02.2012 КМС
Высоцкая Екатерина Романовна 13.02.2012 КМС
Гайдук Ксения Александровна 21.01.2011 МС
Иванковская Евлалия Ильинична 31.10.2011 КМС
Кошелева Ольга Сергеевна 22.07.2012 КМС
Минос Елизавета 05.04.2011 МС
Римша Милана Станиславовна 18.11.2012 КМС
Салаева Алиса Олеговна 16.11.2012 КМС
Блинова Софья Руслановна 14.11.2011 КМСR
Горбушина Анфиса Вячеславовна 18.09.2011 КМСR
Муравьёва Екатерина Романовна 30.12.2011 КМСR
Никитина Мария Александровна 30.03.2012 КМСR

8 Республика Татарстан-2 40.3750 125.2445 100.0500 225.2945 86.8072
Арсланова Аделия Тимуровна 07.06.2011 КМС
Бирюкова Милана Романовна 15.11.2011 КМС
Железнюк Елизавета Евгеньевна 10.02.2010 МС
Июдина Анастасия Евгеньевна 08.06.2011 КМС
Конькова Анна Романовна 31.10.2011 КМС
Мешина Варвара Евгеньевна 16.01.2011 КМС
Родионова Анастасия Станиславовна 11.05.2012 КМС
Якушевич Мирослава Дмитриевна 06.09.2011 КМС
Лакеева Антонина Андреевна 09.11.2012 КМСR
Тищенко Екатерина Александровна 09.03.2011 КМСR
Хохлова Алиса Константиновна 29.11.2012 КМСR
Шипунова Ева Вячеславовна 27.01.2011 КМСR

9 Республика Татарстан-1 41.6250 126.4517 97.0500 223.5017 88.6000
Алекина Виктория Владиславовна 03.06.2011 МС
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 МС
Зайнуллина Лейла Рафаэлевна 16.07.2011 КМС
Ларионова Яна Денисовна 04.12.2010 МС
Маленьких Полина Алексеевна 13.05.2010 МС
Федорова Софья Владимировна 09.02.2010 МС
Хамитова Зарина Ильдусовна 02.04.2011 МС
Шайхутдинова Милана Альбертовна 03.09.2011 КМС
Гиззатова Полина Руслановна 08.08.2011 МСR
Толстихина Валерия Евгеньевна 02.03.2012 КМСR
Филимонова Виктория Сергеевна 13.01.2011 МСR
Чумакова Полина Николаевна 01.06.2011 КМСR

10 Москва-5 35.9000 116.6150 102.0000 218.6150 93.4867
Абрамян Ангелина Альбертовна 29.12.2012 КМС
Агапова Асфея Павловна 12.03.2012 КМС
Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 КМС
Бережнова Василиса Викторовна 11.01.2012 КМС
Свиридова Анжелика Алексеевна 27.08.2011 МС
Смолькова Анна Дмитриевна 29.05.2012 КМС
Троицкая Валентина Александровна 01.07.2012 КМС
Цурикова Аделина Борисовна 28.11.2010 КМС
Корнеенкова Станислава Игоревна 07.11.2011 КМСR
Майданская Агата Олеговна 30.03.2012 КМСR
Сендецкая Елизавета Игоревна 18.02.2011 КМСR
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Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

11 Московская область-1 32.5000 111.5463 105.3500 216.8963 95.2054
Бабиченко Софья Алексеевна 19.02.2010 МС
Боярская Мария Витальевна 19.04.2012 КМС
Воробьева Диана Дмитриевна 30.07.2011 КМС
Данилова Анна Алексеевна 08.08.2011 МС
Кожевникова Дарья Александровна 17.09.2010 МС
Скрипник Анастасия Игоревна 27.06.2010 МС
Ткаченко Вероника Алексеевна 02.02.2012 КМС
Чечель Мария Александровна 12.01.2011 МС
Бохонко Кристина Дмитриевна 03.02.2011 МСR
Игнатенко Елизавета Максимовна 26.10.2011 МСR
Люосева Анна Сергеевна 26.01.2012 КМСR
Попова Юлия Александровна 28.07.2010 КМСR

12 Санкт-Петербург-4 31.2250 96.5150 94.3000 190.8150 121.2867
Базарова София Арсалановна 15.07.2010 МС
Богомолова Софья Владимировна 28.09.2010 МС
Бурова Дарья Константиновна 09.04.2010 МС
Ерофеева Александра Сергеевна 14.09.2012 КМС
Мыхова Алёна Сергеевна 18.04.2011 МС
Нечаева Дарья Андреевна 17.09.2010 МС
Олисова Анна Владиславовна 18.07.2011 КМС
Федотова Елизавета Александровна 25.02.2010 КМС
Григорьева Диана Дмитриевна 14.06.2012 КМСR
Гутовская Людмила Ильинична 03.10.2010 МСR
Коровина Ксения Олеговна 02.06.2011 КМСR
Рожкова София Александровна 17.10.2010 МСR
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EL
БУРДЫНЮК Оксана (ВК)1
САМОХВАЛОВА Оксана (ВК)2
БЕЛОВА Наталья (ВК)3
БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК)4
ДАВЫДОВА Анна (2К)5

AI
МИХНЕВИЧ Евгения (1К)1
КАРАГОДИНА Анна (ВК)2
ПРОЩЕНКО Полина (ВК)3
ТАБОЛИНА Анастасия (1К)4
МАРЕТИЧ Милена (1К)5

STC
ГОНЧАРОВА Елена (ВК)1
ПОПОВА Анастасия (ВК)2
КОТОВА Екатерина (1К)3

DTC
ФЕДОСЕЕВА Елена (ВК)1
ЧЕБЫКИНА Валерия (ВК)2
ПОНКРАТОВА Светлана (ВК)3

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Московская область, г. Чехов

24 февраля - 2 марта 2025 г.

Девушки 13-15 лет
01 марта 2025

Группа – произвольная программа (FT)
ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Михайленкова Ольга (ВК)
Расторгуева Маргарита (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Санкт-Петербург-1 312.1017 0.0000
Валгонен Милана FC -7.27 202.4017ELEMENTS DD
Волошина Анастасия 0.60 9.00 8.75 8.75 9.50 8.50 14.1775ACRO-C 2.68
Галкина Елизавета 0.40 8.50 8.75 8.75 7.75 7.75 42.5000HYBRID 12.75
Готальская Алиса 0.40 8.25 8.75 8.75 7.75 7.75 33.1650HYBRID 10.05
Еперина Татьяна 0.60 8.00 8.75 8.75 8.50 8.25 13.3875ACRO-B 2.63
Мокшина Анастасия 0.40 8.50 8.75 8.75 7.75 7.75 29.8333HYBRID 8.95
Пахомова Мария 0.40 8.25 8.50 8.50 7.50 7.50 30.2317HYBRID 9.35
Чистякова Анастасия 0.60 8.25 8.50 8.50 8.75 8.50 12.2400ACRO-C 2.40
Антипова Маргарита 0.40 8.50 8.75 8.50 7.50 7.50 34.1367HYBRID 10.45R
Зуева Алиса 109.7000IMPRESSIONR
Осиюк Эмилия 1.40 9.25 9.25 9.25 9.00 9.00 38.5000Choreo. & musicR
Рудакова Марианна 1.20 9.25 9.00 9.25 9.00 9.00 32.7000PerformanceR

1.40 9.25 9.25 9.25 8.75 9.00 38.5000Transition
Total DD: 59.250, Final DD: 59.250

2 Москва-1 277.4754 34.6263
Барабашова Варвара FC -8.00 166.4754ELEMENTS DD
Гончарова Леся 0.60 9.50 8.75 9.00 9.50 9.25 14.7075ACRO-A 2.65
Дукова Анастасия 0.40 8.75 8.75 8.50 7.75 7.50 1.6667HYBRID *0.50
Колоскова Мария 0.40 8.75 8.75 8.75 8.00 7.50 37.4000HYBRID 11.00
Михайлова София 0.60 9.25 8.75 8.75 9.50 9.00 14.1750ACRO-B 2.63
Пищикова Александра 0.40 8.75 8.50 8.50 7.75 7.75 35.9700HYBRID 10.90
Тикиджи Арина 0.40 8.50 8.75 8.75 8.00 7.50 31.3100HYBRID 9.30
Чеханова Кристина 0.40 8.75 8.50 8.50 8.00 7.50 26.5000HYBRID 7.95
Богунович Татьяна 0.60 9.00 8.50 8.50 8.75 8.50 12.7462ACRO-B 2.48R
Дементьева Евгения 111.0000IMPRESSIONR
Ким Диана 1.40 9.25 9.25 9.25 9.50 9.25 38.8500Choreo. & musicR
Козлова Станислава 1.20 9.25 9.25 9.25 9.50 9.25 33.3000PerformanceR

1.40 9.25 9.00 9.25 9.50 9.25 38.8500Transition
Total DD: 61.750, Final DD: 47.400
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

3 Санкт-Петербург-2 262.4787 49.6230
Агарагимова Марьям FC -9.87 162.1787ELEMENTS DD
Барановская Дарья 0.60 8.50 8.75 8.25 9.25 7.75 11.7300ACRO-A 2.30
Бородина Мария 0.60 8.25 8.75 8.50 8.75 7.75 13.6425ACRO-C 2.68
Дицман Дарья 0.40 7.75 8.00 8.25 7.00 7.50 32.7050HYBRID 10.55
Нестерова Катерина 0.40 7.50 7.75 8.25 7.00 7.50 25.9350HYBRID 8.55
Рогулькина Аделина 0.40 7.50 7.75 8.25 7.00 7.00 27.1450HYBRID 9.15
Стручкова Ульяна 0.60 7.75 8.50 8.50 8.00 6.75 12.7312ACRO-B 2.63
Цивилева София 0.40 7.50 7.75 8.25 7.00 7.25 22.3500HYBRID 7.45
Александрова Дарья 0.40 7.50 7.75 8.00 7.00 7.00 25.8100HYBRID 8.70R
Гусельникова Алиса 100.3000IMPRESSIONR
Корчагина Алина 1.40 8.75 8.50 8.25 8.25 8.25 35.0000Choreo. & musicR
Павлуш Софья 1.20 8.75 8.50 8.25 8.50 8.00 30.3000PerformanceR

1.40 8.75 8.75 8.25 8.00 7.75 35.0000Transition
Total DD: 52.000, Final DD: 52.000

4 Москва-4 246.4496 65.6521
Акперова Мария FC -7.37 144.0996ELEMENTS DD
Александрова Доминика 0.60 8.75 8.75 8.50 9.25 8.50 13.7800ACRO-A 2.65
Емсенко Эвелина 0.40 8.25 8.25 8.50 7.00 7.50 30.2400HYBRID 9.45
Захарова Валерия 0.40 8.25 8.00 8.50 6.75 7.25 1.5667HYBRID *0.50
Наумова Анастасия 0.60 8.50 8.50 8.25 9.25 8.25 13.2563ACRO-B 2.63
Петрова Татьяна 0.40 8.25 8.00 8.50 7.00 7.50 33.4083HYBRID 10.55
Скугарова Анна 0.60 8.25 8.25 8.50 8.75 8.00 12.3750ACRO-B 2.48
Щербакова Марианна 0.40 8.25 8.00 8.25 6.75 7.25 21.1500HYBRID 6.75
Лиходед Алиса 0.40 8.25 8.00 8.25 7.00 7.25 25.6933HYBRID 8.20R
Окулова Полина 102.3500IMPRESSIONR
Осинина Ярослава 1.40 8.75 8.75 8.75 8.25 8.50 36.4000Choreo. & musicR
Фомина Анастасия 1.20 8.75 8.50 8.50 8.50 8.50 30.6000PerformanceR

1.40 8.75 8.75 8.25 8.25 8.25 35.3500Transition
Total DD: 50.700, Final DD: 43.200

5 Москва-3 245.7779 66.3238
Безрукова Таисия FC -9.00 142.5279ELEMENTS DD
Блинова Ольга 0.60 8.25 8.50 8.25 8.00 7.25 12.9850ACRO-A 2.65
Блохина Амира 0.40 8.25 8.00 8.50 7.00 7.50 31.8250HYBRID 10.05
Глебова Вероника 0.40 8.25 8.00 8.25 7.00 7.50 25.4917HYBRID 8.05
Загрядская Евгения 0.60 8.50 8.50 8.75 8.25 9.00 13.1325ACRO-B 2.55
Манкос Патриция 0.40 8.25 8.00 8.25 6.75 7.50 27.7083HYBRID 8.75
Михайлова Принцесса-Анастасия 0.40 8.25 8.00 8.50 7.00 7.50 1.5833HYBRID *0.50
Сабырова Адель 0.60 8.25 8.25 8.00 8.50 8.25 12.9938ACRO-C 2.63
Кельбах Марина 0.40 8.25 8.00 8.25 6.75 7.50 25.8083HYBRID 8.15R
Меньшикова Арина 103.2500IMPRESSIONR
Соснина Дарья 1.40 8.75 8.50 8.50 8.50 8.50 35.7000Choreo. & musicR
Черевченко Мария 1.20 8.75 8.75 8.25 8.75 8.75 31.5000PerformanceR

1.40 8.50 8.50 8.75 8.75 8.25 36.0500Transition
Total DD: 51.325, Final DD: 43.325

6 Москва-2 238.9734 73.1283
Богоявленская Дарья FC -13.34 133.2734ELEMENTS DD
Ветчинникова София 0.60 9.50 9.00 9.00 9.75 9.75 15.6788ACRO-B 2.78
Дивенко Алиса 0.60 9.25 8.50 8.50 9.75 9.50 14.3062ACRO-C 2.63
Исакова Алёна 0.40 8.50 8.25 8.75 7.50 7.50 1.6167HYBRID *0.50
Першина Софья 0.60 9.00 8.50 8.75 9.50 8.75 14.0450ACRO-A 2.65
Пичужкина Александра 0.40 8.25 8.25 8.50 7.50 7.50 32.8000HYBRID 10.25
Пичужкина Елизавета 0.40 8.25 8.25 8.50 7.75 7.75 36.5367HYBRID 11.30
Тумкина Арина 0.40 7.75 8.00 8.25 7.50 7.50 1.5500HYBRID *0.50
Иванова Доминика 0.40 8.25 8.25 8.25 7.50 7.50 30.0800HYBRID 9.40R
Иванова Кристина 105.7000IMPRESSIONR
Логвиненко Арина 1.40 9.00 9.00 9.00 8.50 8.50 37.1000Choreo. & musicR
Пискунова Василиса 1.20 9.00 8.75 8.75 8.75 8.75 31.5000PerformanceR

1.40 8.75 9.00 9.00 8.75 8.75 37.1000Transition
Total DD: 56.500, Final DD: 40.000
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

7 Москва-6 228.4754 83.6263
Акиняева Таисия FC -6.33 128.0754ELEMENTS DD
Высоцкая Екатерина 0.60 8.50 8.50 8.50 8.75 9.00 14.2912ACRO-B 2.78
Гайдук Ксения 0.60 8.50 8.50 8.75 9.00 8.50 13.6475ACRO-A 2.65
Иванковская Евлалия 0.40 8.00 8.00 8.25 7.00 7.50 25.0667HYBRID 8.00
Кошелева Ольга 0.40 8.25 7.75 8.50 7.00 7.25 24.4900HYBRID 7.90
Минос Елизавета 0.60 8.25 8.25 8.50 8.50 8.25 13.1250ACRO-C 2.63
Римша Милана 0.40 8.00 7.75 8.25 6.75 7.00 24.4183HYBRID 8.05
Салаева Алиса 0.40 7.75 7.75 8.00 6.75 7.25 1.5167HYBRID *0.50
Блинова Софья 0.40 8.00 7.50 8.00 6.75 7.00 17.8500HYBRID 5.95R
Горбушина Анфиса 100.4000IMPRESSIONR
Муравьёва Екатерина 1.40 8.50 8.75 8.50 8.25 8.00 35.3500Choreo. & musicR
Никитина Мария 1.20 8.25 8.50 8.25 8.25 8.00 29.7000PerformanceR

1.40 8.50 8.50 8.50 8.25 8.25 35.3500Transition
Total DD: 45.350, Final DD: 38.450

8 Республика Татарстан-2 225.2945 86.8072
Арсланова Аделия FC -8.53 125.2445ELEMENTS DD
Бирюкова Милана 0.60 8.50 8.50 8.25 8.50 8.00 12.2463ACRO-B 2.43
Железнюк Елизавета 0.60 8.75 8.50 9.00 9.25 8.75 12.7200ACRO-A 2.40
Июдина Анастасия 0.40 7.25 7.75 8.25 7.00 7.25 29.5183HYBRID 9.95
Конькова Анна 0.40 7.25 7.75 8.00 6.75 7.25 1.4833HYBRID *0.50
Мешина Варвара 0.40 7.25 7.50 8.00 7.00 7.00 25.6650HYBRID 8.85
Родионова Анастасия 0.40 7.50 7.50 8.00 7.00 7.25 18.6158HYBRID 6.28
Якушевич Мирослава 0.60 7.75 8.25 8.25 8.25 8.00 11.8825ACRO-C 2.43
Лакеева Антонина 0.40 7.00 7.50 8.00 6.75 7.00 21.6433HYBRID 7.55R
Тищенко Екатерина 100.0500IMPRESSIONR
Хохлова Алиса 1.40 8.50 8.50 8.25 8.25 8.50 35.3500Choreo. & musicR
Шипунова Ева 1.20 8.25 8.25 8.00 8.25 8.50 29.7000PerformanceR

1.40 8.25 8.00 8.25 8.50 8.50 35.0000Transition
Total DD: 47.475, Final DD: 40.375

9 Республика Татарстан-1 223.5017 88.6000
Алекина Виктория FC -10.93 126.4517ELEMENTS DD
Гареева Александра 0.60 8.50 8.50 8.25 9.25 8.25 10.2263ACRO-C 2.03
Зайнуллина Лейла 0.60 7.75 8.25 8.00 8.75 7.50 11.6400ACRO-C 2.43
Ларионова Яна 0.40 7.25 8.00 8.00 7.25 7.00 28.9500HYBRID 9.65
Маленьких Полина 0.40 7.25 7.75 8.25 7.50 6.75 19.6500HYBRID 6.55
Федорова Софья 0.40 7.25 7.75 8.00 7.25 6.50 27.2933HYBRID 9.20
Хамитова Зарина 0.60 8.25 8.50 8.25 8.75 8.50 11.4888ACRO-B 2.28
Шайхутдинова Милана 0.40 7.00 7.75 7.75 7.50 6.75 26.7000HYBRID 9.00
Гиззатова Полина 0.40 7.00 7.50 7.50 7.00 6.25 1.4333HYBRID *0.50R
Толстихина Валерия 97.0500IMPRESSIONR
Филимонова Виктория 1.40 8.25 8.25 8.25 7.50 8.25 34.6500Choreo. & musicR
Чумакова Полина 1.20 8.00 8.00 8.00 7.75 8.25 28.8000PerformanceR

1.40 8.00 8.00 8.25 7.50 8.00 33.6000Transition
Total DD: 47.475, Final DD: 41.625

10 Москва-5 218.6150 93.4867
Абрамян Ангелина FC -8.37 116.6150ELEMENTS DD
Агапова Асфея 0.60 8.50 8.50 8.75 9.00 8.75 13.7800ACRO-A 2.65
Беда Алиса 0.40 8.00 8.00 8.25 6.50 7.50 1.5667HYBRID *0.50
Бережнова Василиса 0.40 8.00 7.50 8.25 7.00 7.25 34.5800HYBRID 11.40
Свиридова Анжелика 0.60 8.50 8.50 8.75 8.50 8.50 13.3875ACRO-B 2.63
Смолькова Анна 0.40 8.00 7.75 8.25 6.75 7.00 25.9350HYBRID 8.55
Троицкая Валентина 0.60 8.25 8.00 8.50 8.25 8.00 13.3525ACRO-C 2.73
Цурикова Аделина 0.40 8.00 7.75 8.25 6.75 7.25 1.5333HYBRID *0.50
Корнеенкова Станислава 0.40 8.00 7.50 8.00 6.75 7.00 20.8500HYBRID 6.95R
Майданская Агата 102.0000IMPRESSIONR
Сендецкая Елизавета 1.40 8.50 8.75 8.25 8.50 8.75 36.0500Choreo. & musicR

1.20 8.50 8.75 8.50 8.50 8.50 30.6000Performance
1.40 8.50 8.50 8.50 8.25 8.25 35.3500Transition

Total DD: 53.950, Final DD: 35.900
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

11 Московская область-1 216.8963 95.2054
Бабиченко Софья FC -8.24 111.5463ELEMENTS DD
Боярская Мария 0.60 8.25 8.75 8.75 9.50 8.75 13.9125ACRO-A 2.65
Воробьева Диана 0.40 8.00 8.50 8.50 7.25 7.75 1.6167HYBRID *0.50
Данилова Анна 0.60 8.25 8.75 8.75 9.25 9.00 14.7075ACRO-B 2.78
Кожевникова Дарья 0.40 8.00 8.50 8.50 7.25 7.50 32.9600HYBRID 10.30
Скрипник Анастасия 0.40 8.00 8.50 8.25 7.25 7.50 1.5833HYBRID *0.50
Ткаченко Вероника 0.40 8.00 8.25 8.25 7.50 7.50 19.4750HYBRID 6.15
Чечель Мария 0.60 8.50 8.75 8.75 9.00 8.75 12.7313ACRO-B 2.43
Бохонко Кристина 0.40 8.00 8.50 8.50 7.25 7.25 22.8000HYBRID 7.20R
Игнатенко Елизавета 105.3500IMPRESSIONR
Люосева Анна 1.40 8.75 9.00 9.25 8.00 8.75 37.1000Choreo. & musicR
Попова Юлия 1.20 8.75 8.75 9.00 8.25 8.75 31.5000PerformanceR

1.40 8.75 8.75 9.25 8.25 8.75 36.7500Transition
Total DD: 56.350, Final DD: 32.500

12 Санкт-Петербург-4 190.8150 121.2867
Базарова София FC -9.47 96.5150ELEMENTS DD
Богомолова Софья 0.40 7.25 7.75 7.75 6.75 7.50 27.0000HYBRID 9.00
Бурова Дарья 0.60 8.50 8.50 8.50 8.50 8.50 13.8975ACRO-C 2.73
Ерофеева Александра 0.40 7.25 7.75 7.75 6.50 7.25 1.4833HYBRID *0.50
Мыхова Алёна 0.40 7.00 7.50 7.50 6.50 7.00 21.5000HYBRID 7.50
Нечаева Дарья 0.60 7.75 8.00 8.00 8.00 7.75 11.6375ACRO-B 2.45
Олисова Анна 0.40 7.25 7.50 7.50 6.75 7.00 1.4500HYBRID *0.50
Федотова Елизавета 0.60 8.00 7.75 8.00 8.25 6.75 11.8750ACRO-A 2.50
Григорьева Диана 0.40 7.25 7.50 7.25 6.75 6.50 17.1417HYBRID 6.05R
Гутовская Людмила 94.3000IMPRESSIONR
Коровина Ксения 1.40 8.25 8.00 7.75 7.75 8.00 33.2500Choreo. & musicR
Рожкова София 1.20 8.25 8.00 8.00 7.50 7.75 28.5000PerformanceR

1.40 8.00 8.00 7.75 7.50 7.50 32.5500Transition
Total DD: 47.775, Final DD: 31.225
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